
03 - ANEXO I - DEMONSTRATIVO DE METAS E PRIORIDADES

16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 619 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 620 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 621 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 622 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 623 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 624 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 625 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 626 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 627 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 628 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 629 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 630 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 631 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 632 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 633 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 634 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 635 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 636 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 637 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 638 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 639 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 640 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 641 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 642 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 643 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 644 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 645 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 646 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 647 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 648 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 649 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 650 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 651 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 652 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 653 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 654 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 655 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 656 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 657 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 658 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 659 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 660 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 661 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 662 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 663 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 664 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 665 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 666 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 667 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 668 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 669 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 670 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 671 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 672 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 673 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 674 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 675 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 676 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 677 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 678 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 679 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 680 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 681 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 682 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 683 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 684 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 685 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 686 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 687 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 688 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 689 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 690 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 691 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 692 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 693 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 694 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 695 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 696 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 697 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 698 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 699 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 700 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 701 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 702 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 703 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 704 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 705 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 706 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 707 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 708 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 709 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 710 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 711 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 712 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 713 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 714 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 715 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 716 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 717 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 718 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 719 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 720 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 721 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 722 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 723 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 724 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 725 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 726 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 727 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 728 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 729 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 730 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 731 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 732 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 733 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 734 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 735 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 736 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 737 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 738 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 739 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 740 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 741 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 742 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 743 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 744 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 745 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 746 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 747 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 748 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 749 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 750 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 751 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 752 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 753 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 754 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 755 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 756 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 757 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 758 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 759 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 760 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 761 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 762 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 763 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 764 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 765 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 766 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 767 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 768 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 769 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 770 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 771 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 772 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 773 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 774 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 775 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 776 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 777 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 778 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 779 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 780 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 781 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 782 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 783 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 784 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 785 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 786 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 787 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 788 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 789 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 790 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 791 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 792 Assinado Digitalmente



16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 793 Assinado Digitalmente



PORTARIA/SAD Nº. 036/2.023

Dispõe sobre a designação de Servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução do objeto do aoContrato nº 016/2022, firmado pelo Município
de Várzea Grande.

Anderson Rodrigo do Nascimento Silva,Secretário Municipal de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no
art. 67 da Lei nº 8.666/1993, e a Orientação Técnica nº 02/CGM/2015 ex-
pedida pela Controladoria Geral do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado a SenhoraSIRLENE FERREIRA DE ALMEIDA
BARROS, brasileira, portadora da Cédula de Identidade RG nº1672676-6e
inscrito no CPF nº011.217.361-65, funcionáriapública municipal, exercen-
do o cargo de Gerente DNS 6, Matrícula nº147470, e fiscal suplente a se-
nhora ANA CLARA ANUNCIAÇÃO MORAIS DE MIRANDA, portadora da
cédula de identidade RG n° 2546111-7 em substituição ao SenhorPAU-
LO VICTOR PEDROSO DE BARROS, brasileiro, portador no CPF nº736.
374.541-91, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto do Con-
trato nº 016/2022, firmado coma PUBLIC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA
E GESTAO LTDA, cujo objeto é:“Contratação de empresa especializada
em solução de tecnologia da informação com cessão temporária de direi-
to de uso da licença do tipo framework, com a tecnologia de processos
administrativos eletrônicos integrado com assinatura digital de documen-
tos via web, disponibilizando o armazenamento de informações em nu-
vem, que contemple gestão integrada de informações, documentos e pro-
cessos, modelagem, mapeamento, otimização, automatização e implanta-
ção de processos institucionais bem como, edição, adaptação, atualiza-
ção, manutenção, suporte técnico, treinamento para o corpo técnico da
entidade e demais serviços relativos à manutenção legal e atendendo as

demandas da prefeitura municipal de Várzea Grande/MT”,com prazo de
vigência de 12 (doze) meses, nos termos do art. 67 da Lei nº 8.666/1993.

Art. 2º. Caberá ao Fiscal do Contrato, ora designado, o acompanhamento,
fiscalização e avaliação da execução do referido contrato, competindo-lhe:

I – ZELAR pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio
todas as ocorrências a sua execução, determinando o que for necessário
à regularização das falhas ou dos defeitos observados, e, submeter, aos
seus superiores, em tempo hábil, as decisões e providências que ultrapas-
sarem a sua competência, nos termos da lei;

II – AVALIAR, continuamente, a qualidade dos serviços prestados pela
contratada, em periodicidade adequada ao objeto do contrato, e durante o
seu período de vigência, propondo a autoridade superior, a aplicação das
penalidades legalmente estabelecidas.

III – ATESTAR, formalmente, as notas fiscais, antes do encaminhamento
ao financeiro para pagamento, devendo realizar o acompanhamento e
conferência dos serviços prestados para comprovar a qualidade/quantida-
de e exigir a garantia do serviço durante toda a contratação;

IV – OBSERVAR se a fatura apresentada pela contratada refere-se ao ser-
viço e todas as despesas foram efetivamente prestadas no período, e ha-
vendo dúvida, determinar sua correção, bem como recorrer ao auxílio para
efetuar corretamente a conferência do atesto fiscal;

V – SOLUCIONAR problemas que afetem a relação contratual, propondo
a Secretaria Gestora do Contrato, a prorrogação de sua vigência quando
necessário;

VI – ELABORAR, relatório de fiscalização, referente a cada período de
execução das atividades constantes na nota fiscal dos serviços prestados,

16 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.152

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 794 Assinado Digitalmente


